GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO GUARULHOS NORTE

E.E. RAFAEL THOMEU
RUA: FLOR DA SERRA, N° 172 – TEL. 2436-2066/3988-3143 – CEP: 07178-360

 VILA CARMELA – GUARULHOS – SÃO PAULO

                                                                                  Guarulhos, 24 de fevereiro de 2023

         A Direção da E.E Rafael Thomeu (72028), encaminha,  por meio deste, o Resultado

do Edital Nº 01/2023 – Processo Seletivo COE.

Angela de Jesus Zambone Leal – Deferido;

Erica Maria Vilela – Deferido;

Ronaldo do Nascimento Viana - Deferido

Atenciosamente,